
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.215.2025 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zwalniania w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpadami 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w §1 ustala się w wysokości 3,00 zł miesięcznej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od każdego mieszkańca zamieszkującego nieruchomości wskazane 

w § 1. 

§ 3. W celu skorzystania z częściowego zwolnienia, o którym mowa §1, właściciel nieruchomości powinien 

przedłożyć Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, w której określi wysokość opłaty z uwzględnieniem przysługującego 

mu częściowego zwolnienia. 

§ 4. Traci moc Uchwała LXXXIII.749.2024 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 29 kwietnia 

2024 r. w sprawie zwalniania w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dn. 01.01.2026 r. 

   
Przewodniczący Rady  

Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 8077


		2025-11-14T10:57:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




